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somhedsomstruktureringer. Forslaget medfører 
ligeledes mulighed for, at der kan etableres så- 
kaldte alternative markedspladser for unoterede 
aktier. Dermed styrkes muligheden for at rejse 
risikovillig kapital. 

Lov om kommuners deltagelse i offentlig-priva- 
te selskaber og om kommuners udførelse af op- 
gaver for andre offentlige myndigheder (Jan II) 

Formålet med forslaget er at stramme, præcisere 
og forenkle regelsættet for kommunernes ad- 
gang til at agere på markedet, der i dag regule- 
res i tre forskellige love. 

Ændring af søloven (Gennemførelse af HNS- 
konventionen og Bunkerskonventionen) (Jan II) 

Forslaget gennemfører konventionen om an- 
svar og erstatning for skader opstået i forbindel- 
se med søtransport af farlige og forurenende 
stoffer (HNS-konventionen) og konventionen 
om ansvar for forureningsskade forårsaget af 
olie fra skibes bunkers (Bunkerskonventionen) i 
søloven, og gør det muligt for Danmark at ratifi- 
cere konventionerne. 

Ændring af lov om elforsyning vedrørende hav- 
vindmølleudbud (Feb I) 

Forslaget følger op på den energipolitiske aftale 
fra marts 2004 vedrørende vindenergi og decen- 
tral kraftvarme m.v. Den 2. juli 2004 blev der of- 
fentliggjort et udbud af en koncession til opfø- 
relse og drift af en havvindmøllepark ved Horns 
Rev. Nærværende forslag etablerer hjemmel til 
udbetaling af et pristillæg pr. kWh til vinderen 
af udbuddet. 

Lovgivning vedrørende kommunalreformen: 

Lov om erhvervsfremme og ophævelse af lov 
om kommuners og amtskommuners deltagelse i 
erhvervsudviklingsaktiviteter (Kommunalre-, 
form). (Jan II) 

Forslaget fastsætter regler for statens, regioner- 
nes og kommunernes erhvervsfremme. Forsla- 
get indebærer, at regionerne nedsætter regionale 
vækstfora, og forslaget fastsætter regler for dis- 
ses opgaver og kompetencer. Forslaget vil end- 
videre indeholde regler om kommunernes og re- 
gionernes deltagelse i erhvervsudviklingsaktivi- 
teter, der i dag er reguleret i lov om kommuners 
og amtskommuners deltagelse i erhvervsudvik- 
lingsaktiviteter. Denne lov bliver samtidig op- 
hævet. 

Ændring af lov om bygnings- og boligregistre- 
ring, lov om Elsparefonden og lov om fremme af 
energi- og vandbesparelser i bygninger (Kom- 
munalreform) (Jan II) 

Forslaget skal sikre entydigheden i adressesyste- 
met, da der efter kommunalreformen vil findes 
flere veje med samme navn inden for én kom- 
mune. Forslaget indebærer endvidere konse- 
kvensændringer vedrørende Elsparefondens be- 
styrelse og om offentlig tilgængelighed af byg- 
ningers energimærkning og energiplan. 

Økonomi- og erhvervsministeren vil give Folke- 
tinget redegørelse om: 

-  Handicappolitisk redegørelse (Dec I) 

-  Redegørelse om erhvervslivet og regulerin- 
gen 2003/2004 (Mar I) 

-  Energipolitisk redegørelse (Apr II) 

-  Redegørelse om væsentlige forhold vedrøren- 
de landets el- og gasforsyning (Apr II) 


